
Informacja o działalności Ministerstwa 

Ministerstwo Rozwoju i Technologii 

Ministerstwo Rozwoju i Technologii znajduje się przy pl. Trzech Krzyży 3/5 w Warszawie. 
Departamenty związane z budownictwem i mieszkalnictwem znajdują się przy ul. 
Chałubińskiego 4/6 w Warszawie. 

 

Na czele Ministerstwa stoi minister rozwoju i technologii. Pomagają mu wiceministrowie  
z zespołem pracowników. 

Czym zajmuje się Ministerstwo 

Obszary działalności to: gospodarka, budownictwo, planowanie i 
zagospodarowanie przestrzenne oraz mieszkalnictwo. 

Dział gospodarka obejmuje sprawy: 

 gospodarki, w tym konkurencyjności gospodarki, 
 współpracy gospodarczej z zagranicą, 
 oceny zgodności, miar i probiernictwa, 
 własności przemysłowej, 
 innowacyjności, 
 działalności gospodarczej, 
 promocji gospodarki polskiej w kraju i za granicą oraz 
 współpracy z organizacjami samorządu gospodarczego. 



 

Dział budownictwo, planowanie i zagospodarowanie przestrzenne oraz mieszkalnictwo 
obejmuje sprawy: 

 architektury, 
 budownictwa, 
 nadzoru architektoniczno-budowlanego, 
 planowania i zagospodarowania przestrzennego, 
 geodezji i kartografii, 
 rewitalizacji, z zastrzeżeniem art. 23a pkt 2 Ustawy z 4 września 1997 r. o 

działach administracji rządowej, 
 wspierania mieszkalnictwa, 
 gospodarki nieruchomościami, w tym nieruchomościami Skarbu Państwa, 
 infrastruktury komunalnej, z wyjątkiem określenia zasad i warunków 

zbiorowego zaopatrzenia w wodę przeznaczoną do spożycia przez ludzi oraz 
zbiorowego odprowadzania ścieków, 

 rodzinnych ogrodów działkowych, 
 infrastruktury informacji przestrzennej. 



 

 

Dostępność architektoniczna 

Budynek Ministerstwa Rozwoju i Technologii jest w znacznym stopniu przystosowany do 
potrzeb osób z niepełnosprawnościami. 



 

Budynek usytuowany jest w dzielnicy Śródmieście, w centrum Warszawy. Do Ministerstwa 
można dojechać samodzielnie lub środkami komunikacji publicznej. 

Informacje dotyczące dostępności architektonicznej budynku Ministerstwa znajdują się na 
stronie internetowej w zakładce Informacja dla osób z niepełnosprawnościami. 

 

Kontakt z Ministerstwem 



 

Aby załatwić sprawy w Ministerstwie osoby z niepełnosprawnościami mogą: 

1. napisać pismo/złożyć wniosek na adres: Ministerstwo Rozwoju i Technologii, pl. 
Trzech Krzyży 3/5, 00-507 Warszawa; 

2. wysłać e-mail na adres: kancelaria@mrit.gov.pl ; 
3. skontaktować się telefonicznie pod numerem: +48 222 500 123; 
4. skontaktować się osobiście w siedzibie urzędu w godzinach pracy. 

Jeśli potrzebujesz skorzystać z pomocy tłumacza języka migowego, wyślij e-mail na adres: 
kancelaria@mrit.gov.pl. 

 


